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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA JULIO CESAR GARCIA

SALDO %EJECUCION

05 CASTILLA 95,196,000 25,599,113 21,427,617 99,367,496 610,225 97,092,871 2,274,625 0.61%

05919 919 95,196,000 25,599,113 21,427,617 99,367,496 610,225 97,092,871 2,274,625 0.61%

059190505 BOYACA 95,196,000 25,599,113 21,427,617 99,367,496 610,225 97,092,871 2,274,625 0.61%

059190505105001006092INST EDUC JULIO CESAR GARCIA 95,196,000 25,599,113 21,427,617 99,367,496 610,225 97,092,871 2,274,625 0.61%

05919050510500100609201RECURSOS PROPIOS 2,961,000 2,465,797 5,426,797 608,938 3,154,845 2,271,952 11.22%

0591905051050010060920111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial300,000 300,000 8,860 88,461 211,539 2.95%

0591905051050010060920111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,660,000 2,660,000 600,000 600,000 2,060,000 22.56%

0591905051050010060920112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,000 1,000 78 587 413 7.80%

0591905051050010060920112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  2,465,797 2,465,797  2,465,797 0.00%

05919050510500100609202TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD92,235,000 23,112,590 21,427,617 93,919,973 1,287 93,917,300 2,673 0.00%

05919050510500100609202110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 92,220,000 21,427,617 70,792,383  70,792,383 0.00%

0591905051050010060920212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad15,000 15,000 1,287 12,327 2,673 8.58%

0591905051050010060920212100200201Otros Recursos del Balance SGP  23,112,590 23,112,590  23,112,590 0.00%

05919050510500100609203TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  1,326 1,326  1,326 0.00%

0591905051050010060920312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  1,326 1,326  1,326 0.00%

05919050510500100609204PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  19,400 19,400  19,400 0.00%

0591905051050010060920412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  19,400 19,400  19,400 0.00%
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05 CASTILLA 95,196,000 25,599,113 21,427,617 99,367,496 77,599,694 68,042,244 67,092,244 9,557,450 950,000 21,767,802 78.09%

05919 919 95,196,000 25,599,113 21,427,617 99,367,496 77,599,694 68,042,244 67,092,244 9,557,450 950,000 21,767,802 78.09%

059190505 BOYACA 95,196,000 25,599,113 21,427,617 99,367,496 77,599,694 68,042,244 67,092,244 9,557,450 950,000 21,767,802 78.09%

059190505105001006092 INST EDUC JULIO CESAR GARCIA95,196,000 25,599,113 21,427,617 99,367,496 77,599,694 68,042,244 67,092,244 9,557,450 950,000 21,767,802 78.09%

05919050510500100609201 RECURSOS PROPIOS 2,961,000 2,465,797 5,426,797 5,426,797 0.00%

05919050510500100609201212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 2,465,797 2,465,797 2,465,797 0.00%

05919050510500100609201212020200701Servicios financieros y servicios conexos30,000 30,000 30,000 0.00%

059190505105001006092012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa2,931,000 2,931,000 2,931,000 0.00%

05919050510500100609202 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD92,235,000 23,112,590 21,427,617 93,919,973 77,599,694 68,042,244 67,092,244 9,557,450 950,000 16,320,279 82.62%

05919050510500100609202212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo23,776,000 2,566,793 26,342,793 22,936,245 17,178,795 17,178,795 5,757,450 3,406,548 87.07%

05919050510500100609202212020200701Servicios financieros y servicios conexos70,000 70,000 70,000 0.00%

05919050510500100609202212020200801Remuneración servicios técnicos 6,000,000 6,000,000 2,873,850 2,873,850 2,873,850 3,126,150 47.90%

05919050510500100609202212020200802Prestación de servicios profesionales10,320,000 3,545,797 2,165,797 11,700,000 11,400,000 7,600,000 6,650,000 3,800,000 950,000 300,000 97.44%

05919050510500100609202212020200804Servicio de Teléfono 2,500,000 2,500,000

05919050510500100609202212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones3,500,000 3,500,000 3,500,000 0.00%

059190505105001006092022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa26,069,000 6,000,000 5,035,500 27,033,500 27,033,500 27,033,500 27,033,500 100.00%

059190505105001006092022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa10,000,000 8,000,000 4,643,901 13,356,099 13,356,099 13,356,099 13,356,099 100.00%

05919050510500100609202232020200601Transporte Escolar 3,000,000 3,000,000

05919050510500100609202232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos7,000,000 3,000,000 4,082,419 5,917,581 5,917,581 0.00%

05919050510500100609203 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 1,326 1,326 1,326 0.00%

05919050510500100609203212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 1,326 1,326 1,326 0.00%

05919050510500100609204 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 19,400 19,400 19,400 0.00%

05919050510500100609204212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 19,400 19,400 19,400 0.00%
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